UBND HUYỆN CẨM XUYÊN

PHÒNG TC-KH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  92 /TCKH

Cẩm Xuyên, ngày 11 tháng 12  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công khai số liệu dự toán ngân sách huyện và phân bổ ngân

sách cấp huyện năm 2024 trình Hội đồng nhân dân huyện

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH 13 ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà

nước;

Căn cứ Thông tư 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính về

hướng dẫn công khai ngân sách đối với các cấp ngân sách;

Phòng Tài chính Kế hoạch công khai số liệu dự toán ngân sách huyện và

phân bổ ngân sách cấp huyện năm 2024 trình Hội đồng nhân dân huyện

1. Nội dung công khai:

 Công bố số liệu dự toán ngân sách huyện và phân bổ ngân sách cấp

huyện trình HĐND huyện (Có các biểu công khai số 69 -80/CK-NSNN kèm

theo)

2. Hình thức công khai:

 Đăng trên Cổng thông tin điện tử huyện Cẩm Xuyên.

Phòng Tài chính – Kế hoạch thông báo để các cá nhân, tổ chức, đơn vị có

liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- TTr. Huyện ủy, TTr. HĐND huyện;

- Chủ tịch; PCT UBND huyện;

- Các ban, ngành cấp huyện;

- Các đơn vị sự nghiệp cấp huyện

- UBND các xã, thị trấn

- Văn phòng Huyện ủy;

- Lưu: TC-KH.

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Tá Nhân

		2024-03-04T14:35:15+0700

		2024-03-04T15:20:14+0700

		2024-03-04T15:21:58+0700